Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kepala Daerah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

D | _Kodes
Provinsi

1 82

2 82

3 82

4 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43402149

43960185

42683268

43402159

Nama Paket

Belanja Bahan-
Bahan Bakar dan
Pelumas

Belanja Pakaian
Dinas KDH - Pakaian
Sipil Resmi (PSR)

Belanja Makanan
dan Minuman
Jamuan Tamu -
Makanan
Prasmanan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Metode
Pengadaan

Pengecualian

E-Purchasing

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

84000000

36022140

1584000000

28490000

Tahun

2023

2023

2023

2023



10

11

12

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43402136

43402150

43402167

34735405

42547007

42683200

43402139

43402129

Nama Paket

Belanja Jasa Tenaga

Kebersihan

Belanja Bahan-Isi

Tabung Gas

Belanja Jasa

Iklan/Reklame, Film,
dan Pemotretan

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Belanja Makanan
Dan Minuman Rapat
- Snack Prasmanan

Belanja Makanan

dan Minuman

Jamuan Tamu -

Makanan Dos

Belanja Sewa

Kendaraan Bermotor

Penumpang

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengecualian

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-Purchasing

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

140000000

13285728

15360000

5974719000

382200000

907200000

99000000

62464080

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



13

14

15

16

17

18

19

20

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42683281

43402154

34735399

43402164

42547370

43402174

43959952

43960153

Nama Paket

Belanja Makanan
dan Minuman
Jamuan Tamu -
Snack Prasmanan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Perabot

Kantor

Belanja Jasa Tenaga
Pelayanan Umum

Belanja Jasa

Pencucian Pakaian,
Alat Kesenian dan
Kebudayaan, serta
Alat Rumah Tangga

Belanja Makanan
Dan Minuman Rapat

- Makan Dos

Belanja Sewa Alat
Kantor Lainnya

Belanja Pakaian
Dinas KDH - Pakaian
Batik Khas Daerah

Belanja Pakaian
Dinas KDH - Pakaian
Sipil Lengkap (PSL)

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Penunjukan
Langsung

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

E-Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa

Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

705600000

71700000

648000000

270000000

491400000

41250000

13823000

42023300

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



21

22

23

24

25

26

27

28

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43402130

34735402

43402170

43402175

43402151

43960049

43959988

43402133

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan

Cover

Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan

Belanja Langganan

Jurnal/Surat

Kabar/Majalah

Belanja Modal Alat
Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

Belanja Bahan-
Bahan Lainnya

Belanja Pakaian
Dinas KDH - Pakaian
Sipil Harian (PSH)

Belanja Pakaian
Dinas KDH - Pakaian
Dinas Harian (PDH)

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

4230000

75000000

15750000

116542800

167223000

36022140

96059040

81121000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



29

30

31

Kode
Provinsi

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43402157

43402142

42536590

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan

Kantor-

Suvenir/Cendera

Mata

Belanja

Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat
Angkutan Apung
Bermotor-Alat
Angkutan Apung
Bermotor untuk

Penumpang

Belanja Makanan
Dan Minuman Rapat
- Makan Prasmanan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

25875000

72000000

858000000

Tahun

2023

2023

2023



