

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kepala Daerah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	43402149	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengecualian	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	84000000	2023
2	82	Maluku Utara	43960185	Belanja Pakaian Dinas KDH - Pakaian Sipil Resmi (PSR)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	36022140	2023
3	82	Maluku Utara	42683268	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Makanan Prasmanan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	1584000000	2023
4	82	Maluku Utara	43402159	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	28490000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
5	82	Maluku Utara	43402136	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	140000000	2023
6	82	Maluku Utara	43402150	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas	Pengecualian	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	13285728	2023
7	82	Maluku Utara	43402167	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	15360000	2023
8	82	Maluku Utara	34735405	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5974719000	2023
9	82	Maluku Utara	42547007	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat - Snack Prasmanan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	382200000	2023
10	82	Maluku Utara	42683200	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Makanan Dos	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	907200000	2023
11	82	Maluku Utara	43402139	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	99000000	2023
12	82	Maluku Utara	43402129	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	62464080	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
13	82	Maluku Utara	42683281	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Snack Prasmanan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	705600000	2023
14	82	Maluku Utara	43402154	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	71700000	2023
15	82	Maluku Utara	34735399	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	648000000	2023
16	82	Maluku Utara	43402164	Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	270000000	2023
17	82	Maluku Utara	42547370	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat - Makan Dos	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	491400000	2023
18	82	Maluku Utara	43402174	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	41250000	2023
19	82	Maluku Utara	43959952	Belanja Pakaian Dinas KDH - Pakaian Batik Khas Daerah	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	13823000	2023
20	82	Maluku Utara	43960153	Belanja Pakaian Dinas KDH - Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	42023300	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
21	82	Maluku Utara	43402130	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	4230000	2023
22	82	Maluku Utara	34735402	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	75000000	2023
23	82	Maluku Utara	43402170	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	15750000	2023
24	82	Maluku Utara	43402175	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	116542800	2023
25	82	Maluku Utara	43402151	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	167223000	2023
26	82	Maluku Utara	43960049	Belanja Pakaian Dinas KDH - Pakaian Sipil Harian (PSH)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	36022140	2023
27	82	Maluku Utara	43959988	Belanja Pakaian Dinas KDH - Pakaian Dinas Harian (PDH)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	96059040	2023
28	82	Maluku Utara	43402133	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	81121000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
29	82	Maluku Utara	43402157	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	25875000	2023
30	82	Maluku Utara	43402142	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Apung Bermotor-Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	72000000	2023
31	82	Maluku Utara	42536590	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat - Makan Prasmanan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	858000000	2023